
 Austenite (A2) Hutmuttern DIN 1587
  Sechskant-Hutmuttern nach DIN 1587 in hoher Form, gefertigt aus Edelstahl
A2. Diese Muttern sind rostbeständig, vielseitig einsetzbar und eignen sich für
Anwendungen im Innen- und Außenbereich.  

Norm: DIN 1587
Form: hohe Form
Werkstoff: Edelstahl A2
Abmessungen: ab M12 mit Rille oder tmin-Einschraubtiefe
Eigenschaften: rostbeständig, langlebig, dekorativ
Einsatz: universell im Maschinenbau, Metallbau, Möbelbau
Umwelt: RoHS- und REACH SVHC-frei

Austenite (A2) Hutmuttern
DIN 1587

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

Durchmesser 4 mm

M4 VPE1000 4 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 27,00 €(1000 Stk / VE)

0,03 € / Stück

M4 VPE100 4 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 4,44 €(100 Stk / VE)

0,04 € / Stück

Durchmesser 5 mm

M5 VPE1000 5 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 27,57 €(1000 Stk / VE)

0,03 € / Stück

M5 VPE50 5 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 3,01 €(50 Stk / VE)

0,06 € / Stück

Durchmesser 6 mm

M6 VPE500 6 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 14,86 €(500 Stk / VE)

0,03 € / Stück

M6 VPE50 6 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 2,56 €(50 Stk / VE)

0,05 € / Stück

Durchmesser 8 mm

M8 VPE500 8 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 29,71 €(500 Stk / VE)

0,06 € / Stück

M8 VPE50 8 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 5,25 €(50 Stk / VE)

0,11 € / Stück

Durchmesser 10 mm

M10 VPE250 10 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 27,61 €(250 Stk / VE)

0,11 € / Stück

M10 VPE25 10 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 5,89 €(25 Stk / VE)

0,24 € / Stück

Durchmesser 12 mm

M12 VPE200 12 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 39,14 €(200 Stk / VE)

0,20 € / Stück

M12 VPE25 12 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 8,51 €(25 Stk / VE)

0,34 € / Stück

Durchmesser 14 mm

M14 VPE10 14 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 3,38 €(10 Stk / VE)

0,34 € / Stück

Durchmesser 16 mm

M16 VPE10 16 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 5,18 €(10 Stk / VE)

0,52 € / Stück

Durchmesser 20 mm

M20 VPE10 20 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 11,48 €(10 Stk / VE)

1,15 € / Stück

Durchmesser 24 mm

M24 VPE10 24 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 28,83 €(10 Stk / VE)
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2,88 € / Stück

Durchmesser 27 mm

M27 VPE10 27 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 58,90 €(10 Stk / VE)

5,89 € / Stück

Durchmesser 30 mm

M30 VPE1 30 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 6,60 €(1 Stk / VE)

6,60 € / Stück

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0 
                    Seite 2/2  

http://www.tcpdf.org

